2021年 3月 23日

KL日本人会婦人部かとれあ会会員 各位

KL日本人会婦人部かとれあ会

役員選挙管理委員長 矢内 理砂子

2021年度 KL日本人会婦人部かとれあ会役員互選会の結果報告

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2021年度 KL日本人会婦人部かとれあ会役員互選会が、3月 23日(火)

午前 10:30～11:30、KL日本人会会議室及びオンラインにて行われました。

下記の通り、互選会の結果をご報告申し上げます。

敬具

ー記－

（敬称略、順不同）

会 長   ： ペリング祐子

副会長   ： 清家 利沙

書 記   ： 八巻 綾子

会計兼広報： 井谷 百合子

広報兼渉外： 安松 英子

以上